Indicação n.º _________/2024

Exmº. Sr. Pastor Luiz Sérgio Ferreira Costa;
Prefeito Municipal de Santa Luzia.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, Pastor Luiz

Sérgio Ferreira Costa que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s),

viabilizando o estudo e a realização do recapeamento em toda extensão da

Avenida Jacareí, no bairro Asteca.

Justificativa: Tal solicitação se faz justa uma vez que a via encontra-se em

péssimas condições de conservação, muito depreciada, com muitos buracos e

os usuários tem encontrado muitas dificuldades para trafegar no local e acessar

suas residências.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.